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مهر-اولین آلبوم رسمی امیرعباس گلاب خواننده پاپ که شامل چهارده آهنگ باکلام است، طی روزهای آینده، با عنوان »قلّه« منتشر می شود. این در 
حالی است که مرحله پیش فروش اینترنتی این آلبوم آغاز شده است. این خواننده پاپ در سال 1387، تیتراژ سریال »ستایش« را  با ترانه ای از علیرضا 
آذر، آهنگ سازی خودش و تنظیم سعید شمس اجرا کرد و به شهرت رسید.
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اولین آلبوم امیرعباس گلاب

شنبه 18 خرداد 1398 .4 شوال  1440.شماره 20115

 نگاهی به سرنوشت عجیب آثار 6 نویسنده  مشهور

جاودانگی تنها با یک اثر!  
بلندی های بادگیر/ امیلی برونته	 

امیلی برونته شاعر و نویسنده انگلیسی، یکی از 
نویسندگانی است که فقط یک اثر به چاپ رساند 
و با همان اثر نیز به شهرت رسید. »بلندی های 
بادگیر« آن قدر حزن و اندوه، خشم و التهاب و شور 
و هیجان در خود دارد که به نظر می رسد نویسنده 
تمام نیروی خود را روی این اثر گذاشته است. این 
رمان، اولین و تنها رمان امیلی برونته است که به 
شهرت جهانی رسیده و الهام بخش ساخت فیلم 

های زیادی بوده است.

برباد رفته/ مارگارت میچل	 
مارگارت میچل نویسنده و روزنامه نگار زن آمریکایی، 
در طول زندگی اش تنها یک رمان با موضوع جنگ 
داخلی آمریکا به نام »بربادرفته« منتشر کرد. میچل، 
به خاطر این رمان موفق به دریافت جایزه کتاب ملی 
آمریکا در سال 1۹3۶ و جایزه ادبی پولیتزر در سال 
1۹37 شد. فیلم بر باد رفته که با الهام از اثر میچل 
ساخته شد، به عنوان یکی از پرفروش ترین فیلم های 

تاریخ سینما شناخته می شود.

تصویر دوریان گری/ اُسکار وایلد	 
اگرچه اسکار وایلد به نوشتن شعر و نمایش نامه نیز 
می پرداخت اما بحث برانگیزترین اثر و تنها رمانی 
که از این نویسنده ایرلندی به چاپ رسید و باعث 
شهرت جهانی او شد، »تصویر دوریان گری« بود. 
تصویر دوریان گری، به دلیل تازگی موضوع و شاید 
به سبب آن که واقعیت شخصیت خود نویسنده را 
منعکس می کرد، شهرت بسیاری یافت. وایلد با 
این اثر تمثیلی، قصد داشت نشان دهد که تاثیر 
هنر بر امور واقعی چقدر می تواند نیرومند و نافذ 
باشد. بعد از این رمان که منتقدان بسیاری هم 

داشت، وایلد هرگز رمان دیگری ننوشت.

خاطرات یک گیشا/ آرتور گلدن	 
رمان تاریخی »خاطرات یک گیشا« داستانی درباره 

زندگی یک زن ژاپنی در اواسط قرن بیستم  است. 
این رمان که در سال 1۹۹7 به عنوان اولین و تنها 
رمان آرتور گلدن، نویسنده آمریکایی، منتشر شد 
به مدت دو سال در فهرست کتاب های پرفروش 

نیویورک تایمز قرار گرفت و در سراسر جهان، بیش 
از چهار میلیون نسخه آن به فروش رسید.  اثرگلدن،  
به 3۲ زبان مختلف ترجمه شده  است. در سال 
۲۰۰۵، فیلمی بر اساس این رمان ساخته شد. 

گلدن تا ۲۰ سال پس از انتشار رمانش، سکوت 
اختیار کرد اما بالاخره در سال ۲۰13، طی یک 
مصاحبه ،  تأیید کرد که درحال نوشتن رمان دیگری 

است. این رمان تاکنون منتشر نشده است.

زیبای سیاه/ آنا سول	 
»زیبای سیاه« داستانی است که توسط یک اسب 
به نام »بلک بیوتی« نقل می شود. اسب، جزئیات 
زندگی خود را از  کار در یک مزرعه ساده و خوش آب 
و هوا در انگلیس تا کشیدن درشکه در لندن نقل 
می کند. زیبای سیاه، تک رمان آنا سول، نویسنده 
انگلیسی است که در سال 1877 منتشر و به سرعت 
به رمانی پرفروش تبدیل شد. با فروش ۵۰ میلیون 
نسخه ای، این کتاب در زمره یکی از پرفروش ترین 
کتاب های جهان قرار گرفت. آنا سول پنج ماه پس از 

انتشار  اولین و تنها رمانش، درگذشت.

خدمتکارها/ کاترین استاکت	 
رمــان »خدمتکارها«، اولین و تاکنون تنها اثر 
کاترین استاکت، نویسنده آمریکایی است که 
باعث شهرت و به محبوبیت رسیدن نویسنده و  
شگفتی منتقدان و مخاطبان ادبیات شد. رمان 
ــوژه ای بسیار ســاده و به دور از  اسکات  که با س
جنجال ، موفق به جذب مخاطبان و منتقدان ادبی 
شد، دربــاره زنی است که همسرش را از دست 
داده و برای امرار معاش، به دنبال شغلی مناسب 
می گردد. در سال ۲۰11، فیلمی برپایه این 
رمان ساخته شد. اسکات بعد از استقبالی که از 
کتابش شده است، تصمیم دارد به شکل جدی تر 
نوشتن را دنبال کند و دومین رمانش را با سوژه ای 

اجتماعی بنویسد.
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...موسیقی
 رونمایی قطعه چاوشی 

برای »شبی که ماه کامل شد«

برای  چاوشی  محسن 
»شبی  سینمایی  فیلم 
ــد«، به  که مــاه کامل ش
کارگردانی نرگس آبیار 
خواند. به گزارش روابط 

قطعه  یک  چاوشی  محسن  فیلم،  عمومی 
موسیقی برای فیلم »شبی که ماه کامل شد« 
خوانده که این قطعه، در قالب یک موزیک 
ویدئو توسط حمید نجفی راد ساخته شده 
ــرداد بــه شکل رسمی  ــت ۲۴ خـ و قـــرار اس
منتشر شود. تازه ترین فیلم نرگس آبیار به 
تهیه کنندگی محمدحسین قاسمی که در 
سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر، در 13 
بخش نامزد دریافت سیمرغ شد، از 1۵ خرداد 

در سینماهای کشور در حال اکران است.

 کنسرت محمد معتمدی 
به نفع سیل زدگان 

محمد معتمدی و گروه 
ــه  ــن ــازی مــوســیــقــی »س
ــی ایــــــــران« به  ــ ــواح ــ ن
ســرپــرســتــی پــیــمــان 
ــا کــنــســرت  ــیـ ــزرگ نـ بـ

ــزارش موسیقی ما،  برگزار می کنند. به گ
ــای ۲7 و  ۲8 خــرداد در  این کنسرت روزه
تهران  بین المللی  نمایشگاه  میلاد  سالن 
نفع  به  کنسرت هایی  مجموعه  قالب  در  و 
سیل زدگان استان لرستان برگزار خواهد 
شد. طبق برنامه ریزی ها، قیمت بلیت این 
کنسرت ها حدود یک سوم قیمت رایج بلیت 
کنسرت هاست تا تعداد بیشتری از شهروندان 
از این برنامه ها استفاده کنند. بلیت فروشی 

کنسرت، از روز بیستم خرداد آغاز می شود. 

  مترجم: یاسمین مشرف  

نویسندگان معروف، معمولًا با آثار متعددشان شناخته می شوند؛ اما باور کنید یا نه، تعداد 
زیادی از نویسندگان مشهور فقط با یک اثر به شهرت رسیده اند. برخی از این آثار، اولین و 
تنها اثر این نویسندگان و برخی دیگر، با وجود آثار متعدد، تنها عاملِ به محبوبیت رسیدن 
نویسندگان شان بوده است. از نویسندگان تک  رمانی معروف کلاسیک و معاصر گرفته تا 

کسانی که نامشان ممکن است شما را شگفت زده کند، در این فهرست قرار دارند.

...ادبی
 خانه نیما یوشیج 

پاتوق اهالی شعر و ادب

رئیس ســازمــان زیباسازی شهر تهران از 
خرید خانه نیما یوشیج توسط این سازمان 
خبر داد. به گزارش ایبنا، برزین ضرغامی 
گفت: »با توجه به صدور دستور خرید خانه 
نیما یوشیج توسط شهردار تهران و پس از 
اقدامات کارشناسی و مذاکره با مالک خانه، 
سازمان زیباسازی شهر تهران به صورت 
رسمی ایــن خانه را خــریــداری کــرد و سند 
آن به نام شهرداری تهران ثبت شد«. وی با 
بیان این که خانه نیما یوشیج در محدوده 
شهرداری منطقه یک و در نزدیکی خانه 
جلال آل احمد واقع شده است، ادامه داد: 
»مقرر شــده اســت ایــن خانه پس از انجام 
مراحل قانونی، به مکانی برای حضور اهالی 

شعر، فرهنگ و ادبیات تبدیل شود«.

ناشر رسمی آثار اورهان پاموک 
در ایران مشخص شد

نشر چشمه که تا به حال 
تــرجــمــه شـــش کتاب 
ــوک،  ــام از اورهـــــان پ
نویسنده ترک را منتشر 
کرده است، ناشر رسمی 
این نویسنده در ایران شد. به گزارش ایبنا، 
ــرخ«، »کتاب  تاکنون رمان های »نــام من س
سیاه«، »موقرمز«، »شــوری در ســر«، »آقای 
جودت و پسران« و »اسرار کتاب سیاه« با ترجمه 
عین له غریب از ســوی نشر چشمه منتشر 
شده است. پس از توافق این ناشر با آژانس 
ادبی پاموک و انعقاد قــرارداد کپی رایت،  از 
این پس این کتاب ها و کتاب هایی که در آینده 
از اورهان پاموک ترجمه و منتشر می شود، با 

اجازه  خود او خواهد بود.


